
令和 4 年 12 月 8 日  

保護者 各位  

                        東京文理学院高等部  

                                                学院長  小野塚  雅信  

 

日本漢字能力検定実施について 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、本学院では資格の取得に力を入れておりますが、その一環として、下

記の通り「令和 4 年度第 3 回日本漢字能力検定 (漢検)」を実施致します。この

検定につきましては、原則全員受検とさせていただきます。  

 なお、新型コロナウイルスの状況によっては、日程の変更や中止になる可能

性もございます。予めご了承ください。  

 よろしくお願い致します。  

敬具 

 

 

 

記 

 

 実  施  日 令和 5 年 1 月 20 日(金) 放課後(15:00～) 

 会   場 東京文理学院高等部    各教室  

検 定 料   2 級   3,500 円 

      準 2 級～4 級  2,500 円 

   5 級～7 級    2,000 円 

   8 級   1,500 円 

 

※検定料につきましては積立金からの引き落としになります。  

 

以上  

 


